
Antonína Čermáka 85/4
160 00 Praha 6

O s o b y
b e z  p ř í s t ř e š í  

o d  1 8  l e t Posláním Nízkoprahového denního centra v Praze 6 je
podpora osob bez přístřeší. Poskytnutím prostoru pro
osobní hygienu, poskytnutím stravy a individuálním
přístupem jim pomáháme zabezpečit základní potřeby
a nabízíme podporu a pomoc při řešení jejich nepříznivé
sociální situace.
 
Cílovou skupinou jsou muži a ženy ve věku od 18 let,
kteří:

jsou bez přístřeší
jsou schopni se dorozumět v českém jazyce
jsou soběstační v základních životních úkonech
nevyžadují bezbariérovost

Služba je poskytována v době:

Pondělí – neděle
9:00 – 13:00 | 14:00 – 17:00 | 18:00 – 19:30

NABÍZÍME
poskytnutí podmínek pro hygienu • poskytnutí stravy a  
podmínek pro zajištění stravy • sociální práci • pomoc při
hledání návazného bydlení a zaměstnání • sociální šatník
• potravinovou pomoc • podporu při uplatňování zájmů

Nízkoprahové denní centrum v Praze 6

Nemáte střechu nad hlavou?
Chcete pomoci s návratem do důstojného života?

Potřebujete se osprchovat?
Nechcete na to všechno být sami?

ID: 2827230

+420 777 463 667

ndcpraha@ksrdciklic.cz


